German Speedweek

Classik Superbike - Zeittraining 2

Motorsport®

Arena

Oschersleben

Oschersleben - 3696 mtr.

12 - 15 August 2010

Geesthacht

Klasse = AMA

PI. Nr.  Name/Bewerber Motorrad/Wohnort/Verein Rnd. Schnellste Km/h In Diff.

1 5 Frank Spenner Kawasaki Z 1000 4 1:39.115  134.24 1
Kirchheim

2 1 Stefan Merkens Honda Bol d'Or 5 1:40.027  133.02 2 0.912
Duren

3 48 Ralf Lammers Suzuki Katana 5 1:41.751  130.76 2 2.636
Ibbenbiren

4 216 Andre Velten Kawasaki Z 1000 R 10 1:42.895  129.31 3 3.780
Duren

5 19 Andreas Peck Honda Bol D'Or 10 1:45.342  126.30 3 6.227
Ludwigsfelde

6 14 Bernd Kreuzer Kawasaki Z 1000 R 9 1:45.691  125.89 8 6.576
GroR-Bieberau

7 79  Jorg Rohde Honda Bol d'Or 11 1:46.058  125.45 7 6.943
Witten

8 22 Christian Ganter Honda Bol d'or 10 1:49.299  121.73 9 10.184
Mengen

9 72 Holger Hesse Suzuki GS 1000 9 1:50.539  120.37 5 11.424
Hattingen

10 77 Alois Kahmer Honda CB 900 F 10 1:51.740  119.07 9 12.625
Langerwehe

11 44 Thomas Tippelt Suzuki GSX 1100 Katana 3 1:53.172  117.56 2 14.057
Oldenburg

12 85 Malte Schroder Suzuki GSX 1000 10 1:54.461  116.24 9 15.346
Lehe

13 289 Wolfgang Pieper Suzuki GSX 1100 10 1:55.320  115.37 9 16.205
Munster

14 316 Dirk Langkamp Suzuki GS 1000 3 1:56.680  114.03 2 17.565
Munster

15 23 Volker Spiewak Suzuki Katana 1100 2 2:26.174 91.02 1 47.059
Frielendorf

Klasse = NL

PI. Nr.  Name/Bewerber Motorrad/Wohnort/Verein Rnd. Schnellste Km/h In Diff.

1 61 Frank Maurer Honda CB 900 8 1:48.695  122.41 6
Hallenberg

Klasse = VINT

PI. Nr.  Name /Bewerber Motorrad/Wohnort/Verein Rnd. Schnellste Km/h In Diff.

1 24 Matthias Reimers Martin GS 1000 10 1:49.813  121.16 9
Ratzeburg

2 98 Marcus Franzen Honda CB 1100 F 10 1:50.278 120.65 9 0.465
Kreuzau-Winden

3 52 Peter Johannsen Suzuki GS 1000 9 1:51.431  119.40 5 1.618

Schnellste Runde : 1:39.115 in Runde 1 duch nr. 5 : Frank Spenner (Kawasaki Z 1000)

Zeitnahme durch :

TimeService.nl

Ergebnisse und Rundenzeiten : www.raceresults.nu

Aushangzeit

N .
'{_"f[imeserwce.nl

Rennleiter Zeitmessung
Ottmar Bange Ausdruckzeit : Harald Roelse - Timeservice.nl
Seite 1 von 2 | Die Ergebnisse sind vorlaufig, vorbehaltlich der technischen Nachuntersuchung

.
vz v
-

HITACHI

Tspire Ohe Meel

rowan/roows]

Sredl

g METOREFSIT GUE

m-n-mc-a-c

ADAC



German Speedweek

Classik Superbike - Zeittraining 2

10

11

12

13

14

15

16

17

555

34

133

90

95

82

28

50

101

80

88

57

Norbert Witopil
Thomas Hofmann
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Lutz Maue

Erik Skusa
Thorsten Schirmer
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Andreas Braun
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Andreas Thode
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